
 

1 

CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI FOGGIA 
Via Mons.Farina n.62 * Tel. 0881 307215 * Fax 0881 307240 

 www.asifoggia.it   asifoggia@pec.it   segreteria@asifoggia.it 
 

VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
N°03 del 18 febbraio 2019 

 
L’anno duemila diciannnove (2019) il giorno lunedì 18 (diciotto) del mese di febbraio alle ore 
17:00, presso la sede dell’Ente intestato, sala delle adunanze, è stato convocato il Consiglio di 
Amministrazione del Consorzio A.S.I. di Foggia, presieduto dal Presidente Angelo RICCARDI. 

Il Presidente, constatata la presenza richiesta dall’art. 13 dello Statuto, alle ore 18:15 dichiara 
valida la seduta del C.d.A. ASI e invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti posti all’ordine del 
giorno, così come di seguito riportati: 
1. Approvazione verbali sedute precedenti. 
2. Pianificazione attività del CONSORZIO ASI Foggia. Considerazioni e determinazioni. 
3. PREGRESSA UTILIZZAZIONE produttiva del lotto industriale 22 A in agglomerato industriale di Incoro-

nata FOGGIA. Assegnazione preliminare per la sottoscrizione della convenzione insediativa. DITTA 
PROJECT Srl-FOGGIA 

4. Varie ed eventuali. 

Preliminarmente viene eletto all’unanimità, Segretario verbalizzante il geom. Michelarcangelo 
MARSEGLIA, DIRETTORE del CONSORZIO, così come previsto dall’art.13 del vigente STATUTO 
CONSORTILE.  

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
ha assunto le decisioni che di seguito si riportano: 
 

1. Approvazione verbali sedute precedenti. 

 
 

 Sono presenti i Consiglieri   Pr As 

1 Angelo RICCARDI PRESIDENTE  P  

1 Franco LANDELLA componente   A 

2 Emilio PAGLIALONGA componente  P  

3 Leonardo BOSCHETTI componente  P  

      

 Assistono   Pr As 

1 Carmine BELMONTE Presidente Collegio dei Revisori   A 

2 Giovanni GELSOMINO Revisore effettivo   A 

3 Mauro GADALETA Revisore effettivo   A 

 



 

2 

Il PRESIDENTE  pone a ratifica i verbali del Consiglio di Amministrazione n. 01  del 21 gennaio 2019 
e n. 02 del 29 gennaio 2019 , ed il rinvio del verbale n. 27_2018;  

IL CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 
RITENUTO i verbali innanzi richiamati nella premessa, nei contenuti e nel dispositivo, ri-

spondenti a quanto di fatto relazionato, discusso e deliberato,   
con votazione unanime dei Consiglieri presenti e votanti   

DELIBERA 
di approvare i verbali  n. 01  del 21 gennaio 2019 e n. 02 del 29 gennaio 2019, e di rinviare perché 
non ancora pronto il verbale n. 27_2018 del Consorzio ASI di Foggia . 

====== 
 

2. Pianificazione attività del CONSORZIO ASI Foggia. Considerazioni e determinazioni. 

Il PRESIDENTE  propone di rinviare l’argomento  
IL CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 

con votazione unanime dei Consiglieri presenti e votanti   
DELIBERA 

di rinviare l’argomento ad altra data. 
 
3. PREGRESSA UTILIZZAZIONE produttiva del lotto industriale 22 A in agglomerato industriale 

di Incoronata FOGGIA. Assegnazione preliminare per la sottoscrizione della convenzione 
insediativa. DITTA PROJECT Srl-FOGGIA 

Il PRESIDENTE  propone di rinviare l’argomento per approfondimento 
IL CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 

con votazione unanime dei Consiglieri presenti e votanti   
DELIBERA 

di rinviare l’argomento ad altra data. 

=====  

Nessun altro argomento è posto in discussione. 

Il Presidente alle ore 19:15 dichiara la riunione conclusa. 

Il presente verbale si compone di n. 2 (due) pagine dattiloscritte compresa la presente 
che viene così sottoscritto. 
          IL PRESIDENTE 

Angelo RICCARDI 
    Segretario verbalizzante 
          DIRETTORE ASI    
Michelarcangelo MARSEGLIA 
 


